Pastato patalpų, adresu M. K. Paco g. 4, Vilnius, paprastasis remontas.
2. DARBŲ KAINA	

2.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. 
2.2. Pradinės sutarties vertė (Rangovo pasiūlyta Darbų kaina be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM)) –  150445,15 Eur (vienas šimtas penkiasdešimt tūkstančių keturi šimtai keturiasdešimt penki eurai, 15 centų). PVM suma – 31593,48 Eur (trisdešimt vienas tūkstantis penki šimtai devyniasdešimt trys eurai, 48 centai), Darbų kaina su PVM – 182038,63 Eur (vienas šimtas aštuoniasdešimt du tūkstančiai trisdešimt aštuoni eurai, 63 centai). 
2.3. Užsakovas už visą Sutartyje numatytą pirkimo objektą (Darbus) sumoka Sutarties 2.2 punkte nurodytą Darbų kainą. Į Sutarties 2.2 punkte nurodytą Darbų kainą yra įskaitytos visos išlaidos, susijusios su Darbams atlikti